MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS BLUMENAU
CENTRO TECNOLÓGICO, DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

PORTARIA N° 201/2024/BNU de 11 de DEZEMBRO de 2024

O VICE-DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO, DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO DA
UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
conferidas pela Portaria nº 1804/2022/GR, de 30 de agosto de 2022,

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  para  compor  Comissão  de  Avaliação  das
propostas submetidas no Edital de Chamamento Público nº 001/2024, para eventual
contratação de  empresa  de  serviços  de  conservação  de  energia  para  programa de
eficiência energética.

 Catieli Nunes de Figueredo Beléia (Presidente)
 Heloísa Mayara Zavadniak
 Josué Andrade
 Rosilene de Jesus Belo

Art.  2º  A  comissão  será  responsável  por  analisar  as  propostas  de  acordo  com  os
critérios de seleção dispostos no edital.

RAFAEL DOS REIS ABREU

		2024-12-11T12:01:46-0300